平和町大通り商店街振興組合組合員各位及び   令和 3年 10月吉日

平和町大通り商店街隣接の皆様     平和町大通り商店街振興組合

        理事長 林 雄一

拝啓 コロナも５波が収束の兆しを見せてまいりました。まだ先行きの見えない

状況ですが、改善への転換を期待して頑張っていきましょう。

 さて、例年恒例の商店街歩道の一斉清掃のご案内をさせて頂きます。今回は２

丁目側の掃除です。毎年皆さんのご協力の下、綺麗にしていただいているのです

が、よごれが目立つところも出始めており、早めにブラッシングする事で綺麗な

歩道を保ちたいと考えております。皆様のご協力お願いいたします。

敬具

記

日時：令和３年10 月25 日（月）ＡＭ 7：45～

場所：平和町商店街2丁目側の歩道

 7：45にアルコ駐車場に集合お願いします。

以上

追記

 今月末、10 月 31 日には午前中に

「へいわまちおうちカフェ」午後より

「ハロウィンイベント」を行います。ご

参加、ご協力お願い致します。